1名古屋港管理組合公報 第５３３号 平成２６年３月１４日

平成２６年３月１４日

（金曜日）

第５３３号
目 次

告 示
○港湾法に基づく放置等の行為を禁止する区域及び物件の指定 ………………………………………………………………… １

名古屋港管理組合告示第５号
平成１８年名古屋港管理組合告示第３８号（港湾法（昭和２５年法律第２１８号）第３７条の３第１項の規定に基づき、港湾の開発、
利用又は保全上支障のある放置等の行為を禁止する区域及び当該区域内において放置等の行為を禁止する物件を指定した
件）及び平成１９年名古屋港管理組合告示第２４号（港湾法（昭和２５年法律第２１８号）第３７条の３第１項の規定に基づき、港湾
の開発、利用又は保全上支障のある放置等の行為を禁止する区域及び当該区域内において放置等の行為を禁止する物件を指
定した件）の全部を次のように改正する。

平成２６年３月１４日
名古屋港管理組合管理者

名古屋市長 河村 たかし

１ 放置等禁止区域
名古屋港港湾区域。ただし、次に掲げるものを除く。

敢 富浜大橋北西端から北西の港湾区域
柑 第二筏川大橋北端から北の港湾区域
桓 港新橋上流端から上流の港湾区域
棺 北緯３５度０分４５秒・東経１３６度５２分２２秒の地点、北緯３５度０分４５秒・東経１３６度５２分１４秒の地点、北緯３５度１分２０秒・
東経１３６度５２分４８秒の地点及び北緯３５度１分２１秒・東経１３６度５２分４５秒の地点を結ぶ線並びに陸岸により囲まれた港湾区
域

款 朝倉橋北端から新八幡橋東端までの港湾区域

２ 放置等禁止物件
船舶及び係留施設等工作物

３ 施行期日
平成２６年４月１日

告 示

2 名古屋港管理組合公報 第５３３号 平成２６年３月１４日

発行所 名古屋市港区港町１番１１号

名古屋港管理組合